



## PARIS TO USE HER FAME FOR GOOD

Paris Hilton, the reality TV star, is set to launch a foundation to help children in need. She will use her fame to raise awareness and funds for the cause.

## BRITON WINS NOBEL LITERATURE PRIZE

British author Kazuo Ishiguro, best known for his novel 'The Remains of the Day' and whose emotional upbringing from his native Japan has left an indelible stamp on his work, won the 2017 Nobel Literature Prize. The 62-year-old has uncovered the abyss beneath our illusory sense of connection with the world, the Academy wrote in its citation.

SNIPPETS



MUHARRAM 15, 1439

FRIDAY,

OCTOBER 6, 2017

WEATHER

ISLAMABAD  
18°C/34°CLAHORE  
22°C/37°CKARACHI  
23°C/34°C

# The Nation

## OLYMPIA SPINNING & WEAVING MILLS LTD Notice of Annual General Meeting

Notice is hereby given that an Annual General Meeting of the members of Olympia Spinning & Weaving Mills Limited will be held at 5:00 p.m. on Monday 30 October, 2017 at the registered office of the company at H-23/3 Landhi Industrial Area Karachi to transact the following business:

### Ordinary Business:

- To confirm the minutes of the last General Meeting held on March 10, 2017.
- To receive, consider and adopt Audited Accounts for the year ended 30th June, 2017 together with Auditor's and Director's Report thereon.
- To appoint Auditors for the year ending 30th June, 2018 and to fix their remuneration.

### Special Business

- To consider the change of name of the company from "Olympia Spinning & Weaving Mills Limited" to "Olympia Mills Limited" and if thought fit by the shareholders to pass with or without modifications following resolution as Special Resolution:

"Resolved that subject to approval of SECP, the name of the company be and is hereby approved to be changed from "Olympia Spinning & Weaving Mills Limited" to "Olympia Mills Limited".

Further Resolved that in the Memorandum & Article of Association the old name of the company be and is hereby replaced by its new name "Olympia Mills Limited".

Further Resolved the Chief Executive & Company Secretary of the company be and is hereby authorised to do all acts, deeds and things as may deem necessary in this regard".

- To obtain post approval from shareholders in respect of leasing/renting of abundant available space of Factory building & Paper Machinery to various parties as required under Section 183(3) and to pass with the approval of Shareholders following resolution as Special Resolution:

"Resolved that the company is hereby authorised to lease out/rent out available Factory building and Plant & Machinery as and when required."

"Further Resolved the Chief Executive & Company Secretary of the company be and is hereby authorised to do all acts, deeds and things as may deem necessary in this regard".

### Other Business

- To transact any other business as may be placed before the meeting with the permission of the Chairman.

By Order of the Board  
Mr. M. Waqar Monnoo  
Chief Executive

Karachi: 6th October, 2017

### Notes:

- The Register of Members of the Company will remain closed from 24 October 2017 to 30 October 2017 (both days inclusive), members are requested to notify change of addresses (if any)
- A member entitled to attend and vote at this meeting may appoint another member as his/her proxy to attend and vote on his/her behalf. The instrument appointing a Proxy and the power of attorney or other authority under which it is signed or a notarially certified copy of the power of attorney must be received at the Registered Office of the Company duly stamped, signed and witnessed not later than 48 hours before the meeting.
- Central Depository Company account holders will further have to follow the under mentioned guidelines as laid down by the Securities and Exchange Commission of Pakistan.

### A For Attending the Meeting

- In case of individual, the account holder or sub-account holder and/or the person whose securities are in group account and their registration details are uploaded as per the Regulations, shall authenticate his identity by showing his original National Identity Card (NIC) or original Passport at the time of attending the Meeting.
- In case of corporate entity, the Board of Directors' resolution/power of attorney with specimen signature of the nominee shall be produced (unless it has been provided earlier) at the time of the Meeting.

### B For Appointing Proxies

- In case of individuals, the account holder or sub-account holder and/or the person whose securities are in group account and their registration details are uploaded as per the Regulations, shall submit the proxy form as per the above requirements.
- The proxy form shall be witnessed by two persons whose name, addresses and NIC numbers shall be mentioned on the form.
- Attested copies of NIC or the passport of the beneficial owners and the proxy shall be furnished with the proxy form.
- The proxy shall produce his original NIC or original passport at the time of the Meeting.
- Members are requested to notify immediately changes, if any, in their registered addresses.

- In order to comply with the requirements of SECP SRO 831 (1) / 2012 dated July 2, 2012, members who hold shares in physical form and have not yet submitted photocopy of their CNIC are requested to send the same to the Share Registrar of Company Najeeb & Consultants (Private) Limited, 405 Commerce Centre Hasrat Mohani Road, Karachi at the earliest. CDC Shareholders are requested to submit their CNIC directly to their broker (Participant)/CDC Investor account services.

- Shareholders who hold shares in physical form are requested to provide option for dividend mandate to our share registrar in order to comply with the requirements of SECP Circular 18 of 2012 dated June 05, 2012. CDC shareholders are requested to submit their dividend mandate directly to their broker (Participant)/CDC Investor account services.

- The Government of Pakistan through Finance Act, 2017 has made certain amendments in section 150 of the Income Tax Ordinance, 2001 whereby different rates are prescribed for deduction of withholding tax on the amount of dividend paid by the companies. These tax rates are as under:

- For filers of income tax returns: 15%
- For non-filers of income tax returns: 20%

To enable the company to make tax deduction on the amount of cash dividend @ 15% instead of 20%, all the shareholders whose names are not entered into the Active Tax payers List (ATL) provided on the website of FBR, despite the fact that they are filers, are advised to make sure that their names are entered into ATL before the date for payment of the cash dividend otherwise tax on their cash dividend will be deducted @20% instead @ 15%. The Joint shareholders are requested to submit their shareholding portion with identification of principal shareholder and Joint holder for deduction of taxes within 10 days of publication of this notice otherwise it will assumed that the shares are equally held by Joint shareholders.

- For any query/problem/information, the investors may contact the company on phone Numbers 021-35080923-24, e-mail addressed finance@olympiaspinning.com, and the relevant officer Mr. Ashraf of the Company and the Share Registrar Mr. Mohammad Sarfaraz of Najeeb Consultants (Private) Limited.

- The corporate shareholders having CDC accounts are required to have their National Tax Number (NTN) updated with their respective participants. Whereas corporate physical shareholders should send a copy of their NTN certificate to the company or its Share Registrar i.e. Mr. Mohammad Sarfaraz of Najeeb Consultants (Private) Limited. The Shareholders while sending NTN or NTN certificates, as the case may be, must quote company name and their respective folio numbers."

- SECP vide SRO 787 (1)/2014 dated September 08, 2014 has provided an option for shareholders to receive audited financial statements along with notice of annual General meeting electronically through email. Hence, members who hold shares in physical form and are interested in receiving the annual reports and notice of annual general meeting electronically in future are required to submit their email addresses and consent for electronic transmission to the share registrar of the company. CDC shareholders are requested to submit their email address and consent directly to their broker (Participant)/CDC Investor account services.

- Members may participate in the meeting via video-link facility if the company received the demand from shareholders holding 10% or more shareholding and residing at a geographical location outside Karachi at least 10 days prior to the date of the meeting in writing.

### H Statement under Section 134(3) of Companies Act 2017

This Statement sets out material facts concerning Special Business to be transacted at the Annual General Meeting of the company to be held on 30 October 2017.

### (i) Information about the change in name of company

Due to closure of Spinning unit of the company and commencement of Paper & other businesses it is essential that the name of the company to be changed. The directors have no interest in the special business except to the extent of their shareholding as shareholder.

### (ii) Information about Lease Out / Rent out of Factory Building and Paper Plant & Machinery-Post Approval

The company has abundant factory space of around 300,000/-sq.ft available which is located at prime location of Karachi. The Memorandum & Article of the company already allows the leasing/rent business but to comply with the requirements of Section 183(3), this post approval has been formally sought from the shareholders. The management has also decided to lease out the Paper Plant to cover the risk of wild fluctuations in prices of paper cost components as the company requires a steady flow of revenue to service its debt more smoothly and to make room for diversification in different businesses.

The directors have no interest in the special business except to the extent of their shareholding as shareholder.

# روزنامہ کھبرا

Daily Khabrain

## اولمپیا اسپینگ اینڈ یونگ ملز لمیٹڈ

### سالانہ اجلاس عام کی اطلاع

بذریعہ نوٹس اخذ ملاحظہ کیا جاتا ہے کہ اولمپیا اسپینگ اینڈ یونگ ملز لمیٹڈ کے ممبران کا سالانہ اجلاس عام بروز جمعہ 13 اکتوبر 2017ء شام 5:00 بجے کوئی کے رجسٹرڈ آفس واقع H-23/3، ایلان سٹریٹ ایریا، کراچی میں منعقد ہوگا۔ اس امر کی انجام دہی کے لئے متفقہ ہوگا۔

- عمومی امور
- 10-1 مارچ 2017ء کو منعقدہ اجلاس عام کی کارروائی کو توثیق کرنا۔
  - 30 جون 2017ء کو ختم ہونے والے سال کے لئے کوئی کے آؤٹ شدہ سالانہ اکاؤنٹس بمطابق ڈائریکٹران اور آڈیٹروں کی رپورٹس کی وصولی اور خوش منظوری۔
  - 30 جون 2018ء کو ختم ہونے والے سال کے لئے آڈیٹرز کی تقرری اور ان کے لئے مشاہرے کا تعین۔

### خصوصی امور

- 4- کوئی کا نام "اولمپیا اسپینگ اینڈ یونگ ملز لمیٹڈ" سے تبدیل کر کے اولمپیا ملز لمیٹڈ رکھنے کیلئے نوٹس کرنا اور اگر بیشتر ہولڈرز کی جانب سے موزوں ہوتی اس کو ترجیح دینا یا باقاعدہ ترمیم حسب ذیل قرارداد کو منظور کرنا۔ "قرارداد یا SECP کی منظوری سے شروع کوئی کا نام "اولمپیا اسپینگ اینڈ یونگ ملز لمیٹڈ" سے تبدیل کر کے اولمپیا ملز لمیٹڈ رکھنے کی منظوری دی جائے اور بذریعہ نڈا اس کی منظوری دی جاتی ہے۔" مزید قرارداد یا ایکٹوریٹ آف ایسیوشن میں کوئی کو پرانے نام سے تبدیل کر کے نیا نام "اولمپیا ملز لمیٹڈ" کر دیا جائے اور بذریعہ نڈا اس کو تبدیل کیا جاتا ہے۔
- "مزید قرارداد یا کوئی کی چیف ایگزیکٹو اور کوئی سیکرٹری کو اس ضمن میں اس امر کی انجام دہی کیلئے تمام ضروری امور اور ذیلی قانونی لوازمات کی تکمیل کیلئے مجاز بنایا جائے اور بذریعہ نڈا مجاز بنایا جاتا ہے۔
- 5- فیکٹری بلڈنگ اور دیگر مشینری میں موجود فریج مختلف پارٹیوں کو کرانے پر دینے الیزبٹ کے سلسلے میں دفعہ (3) 183 کے تحت مطلوب بیشتر ہولڈرز کی پوسٹ اپروول حاصل کرنا اور بیشتر ہولڈرز کی منظوری سے حسب ذیل قرارداد کو منظور کرنا۔ "قرارداد یا کوئی کو بذریعہ نڈا مجاز بنایا جاتا ہے کہ موجود فیکٹری بلڈنگ اور پلانٹ اینڈ مشینری کو حسب ضرورت جب اور جیسے کرانے پر "مزید قرارداد یا کوئی کی چیف ایگزیکٹو اور کوئی سیکرٹری کو اس ضمن میں اس امر کی انجام دہی کیلئے تمام ضروری امور اور ذیلی قانونی لوازمات کی تکمیل کیلئے مجاز بنایا جائے اور بذریعہ نڈا مجاز بنایا جاتا ہے۔

دیگر امور  
 6- چیئر مین کی اجازت سے دیگر امور پر کارروائی۔

حسابدہ بوری  
 جناب ایم۔ وقار منوں  
 چیف ایگزیکٹو

کراچی: 06 اکتوبر 2017

نوٹس:

(i) کوئی ممبران کا رجسٹرڈ 24 اکتوبر 2017ء 30 اکتوبر 2017ء (شمول دونوں ایام) بند رہے گا۔ ممبران سے التماس ہے کہ یہ دن میں اگر کوئی تبدیلی جو تقویمی ملاحظہ کریں۔

(ii) کوئی کوئی ممبران اس اجلاس میں شرکت کرنے اور ووٹ دینے کا/کی حقدار ہے وہ اجلاس میں ووٹ دینے اور شرکت کرنے کے لئے کسی وجہ سے جوڑے ہوئے کسی مقرر کر سکتا کر سکتی ہے۔ مقررہ عمل ہونے کے لئے بروکسی ویٹا اور پاور آف اتارنی یا دیگر قانونی جس کے تحت دستخط کئے گئے ہوں۔ ممبران یا پاور آف اتارنی کی نقل جو پبلک ٹرنیٹری یا دیگر تجارتی سے مستعد کو کوئی کے رجسٹرڈ آفس میں اسٹیمپ اور دستخط شدہ اجلاس سے 48 گھنٹے قبل کوئی کے رجسٹرڈ آفس میں موصول ہونا چاہیے۔

(iii) سٹینڈل پارٹنری کوئی کے اکاؤنٹ ہولڈرز کو سٹیٹ ریزرو ایڈجسٹیشن آف پاکستان کی دی گئی ہوئی درج ذیل ہدایات پر عمل کرنا ہوگا۔

اے۔ شمولیت برائے میٹنگ

- 1- افراد کی صورت میں اکاؤنٹ ہولڈرز اور سب اکاؤنٹ ہولڈرز یا وہ جن کی سٹیٹو ریٹیز گروپ اکاؤنٹ میں ہیں ان کی رجسٹریشن کی تفصیلات تو آئین کے مطابق اپ لوڈ ہیں وہ اجلاس میں شرکت کرتے وقت اپنا اصل کیپیورنٹز تو قومی شناختی کارڈ یا پاسپورٹ پیش کریں۔
- 2- ادارہ جاتی نمائندگی کی صورت میں بوری آف ڈائریکٹرز کی قرارداد کی پاور آف اتارنی کے ممبران کو ہولڈرز کے دستخط کے ساتھ (اگر یہ پہلے فراہم نہ کئے گئے ہوں تو) میٹنگ کے وقت پیش کرنے ہوں گے۔

ذاتریکٹران کو خصوصی امور میں بطور بیشتر ہولڈرز کے اپنی بیشتر ہولڈنگ کی حد تک دلچسپی ہے۔

ذاتریکٹری کے ذریعے پروسس

- 1- افراد کی صورت میں اکاؤنٹ ہولڈرز اور سب اکاؤنٹ ہولڈرز یا وہ جن کی سٹیٹو ریٹیز گروپ اکاؤنٹ میں ہیں ان کی رجسٹریشن کی تفصیلات تو آئین کے مطابق اپ لوڈ ہیں مندرجہ بالا شرائط کے مطابق بروکسی فارم جمع کروائیں گے۔
- 2- بروکسی فارم میں دو افراد کی کوئی ہوگی جن کے نام سے اور کیپیورنٹز و شناختی کارڈ نمبر فارم میں بھی درج ہوں گے۔
- 3- بروکسی فارم کے ساتھ بروکسی اپنا اصل کیپیورنٹز و شناختی کارڈ یا پاسپورٹ کی تصدیق شدہ نقل جمع کرنی ہوگی۔
- 4- میٹنگ کے وقت بروکسی اپنا اصل کیپیورنٹز و شناختی کارڈ یا پاسپورٹ پیش کرے گا۔
- 5- ممبران سے التماس ہے کہ اگر ان کے رجسٹرڈ ہونے میں کوئی تاخیر ہو تو فوری طور پر مطلع کریں۔

سی ایس ایس پی ایس آر ایم 2012/1 (1) 831 مورخہ 2 جولائی 2012ء کی فیصل میں ممبران سے گزارش ہے جو اپنے بیشتر ذریعہ نیکل حالت میں رکھتے ہیں اور انہوں نے تا حال اپنے CNIC کی نقل جمع نہیں کرائی ہے۔ وہ فوری طور پر کوئی کے بیشتر رجسٹرار نجیب ایف کلسٹنس (پرائیویٹ) لمیٹڈ، 405، کمرس سینٹر، حسرت موہانی روڈ، کراچی کو ارسال کر دیں۔ CDC بیشتر ہولڈرز سے التماس ہے کہ وہ اپنے CNIC براہ راست اپنے بروکر (پارٹنر شپ) CDC انویسٹر اکاؤنٹس سروسز میں جمع کروائیں۔

وی ایس ایس پی ایس آر ایم 2012ء کے سرگرم 18 جولائی 2012ء کو فیصل میں دو بیشتر ہولڈرز جو اپنے بیشتر ذریعہ نیکل حالت میں رکھتے ہیں ان سے التماس ہے کہ وہ منافع مینڈیٹ کے لئے آپشن ہمارے بیشتر رجسٹرار کو فوری طور پر فراہم کر دیں۔ CDC بیشتر ہولڈرز سے التماس ہے کہ وہ اپنے ذیلیونٹ مینڈیٹ براہ راست اپنے بروکر (پارٹنر شپ) CDC انویسٹر اکاؤنٹس سروسز میں جمع کروائیں۔

- ای (1) "فننس ایکٹ 2017ء کے ذریعے حکومت پاکستان نے انکم ٹیکس کی روٹیشن 2001ء کی دفعہ 150 میں ترمیم کی ہے جس کے تحت کوئی کی جانب سے ادا کردہ منافع کی رقم پر جو بجز مختلف شرح سے وصول ہونے والے ٹیکس کی کوئی ہوگی۔ شرح درج ذیل ہے۔
- (اے) انکم ٹیکس گوشوارے جمع کرانے والوں کیلئے 15 فی صد۔
- (بی) انکم ٹیکس گوشوارے جمع نہیں کرانے والوں کیلئے 20 فی صد۔

1- ایف بی آر کی ویب سائٹ پر فراہم کردہ نمبر میں دو تمام بیشتر ہولڈرز جن کے نام فعال ٹیکس گزار کی نمبر (ATL) میں شامل نہیں ہیں جبکہ وہ اپنے ٹیکس گوشوارے داخل کرانے میں ہیں ان سے گزارش ہے کہ وہ منافع ادا کیلئے سے قبل اپنے نام ATL میں داخل کرائیں تاکہ کوئی نقد منافع کی رقم 20 فی صد کے بجائے 15 فی صد ٹیکس کی کوئی کرے۔ منافع ادا کیلئے کے لئے تاریخ کا لازمی طور پر حوالہ دینے بصورت دیگر نقد منافع 15 فی صد کے بجائے 20 فی صد ٹیکس کوئی ہوگی۔ اس ضمن میں بیشتر کی بیشتر ہولڈرز کے لئے تمام بیشتر ہولڈرز سے گزارش ہے کہ اس اشتہاری اشاعت کے 10 یوم کے اندر ٹیکس کوئی کے لیے بنیادی بیشتر ہولڈرز بیشتر کی بیشتر ہولڈرز اپنے حصص کی کتاب سے مطلق کریں بصورت دیگر یہ تصور کیا جائے گا کہ بنیادی بیشتر ہولڈرز بیشتر کی بیشتر ہولڈرز مساوی بیشتر کے حامل ہیں۔

2- کسی بھی معلومات اور استفسار کے لئے انویسٹرز کوئی اور یا بیشتر رجسٹرار سے درج ذیل فون نمبرز 24-35080923-021 ای سی میل [finance@olympiaspinning.com](mailto:finance@olympiaspinning.com) پر بروکسی کے متعلقہ آفسر جناب اشرف صاحب اور بیشتر رجسٹرار جناب محمد فرزانہ نجیب کلسٹنس (پرائیویٹ) لمیٹڈ سے رابطہ کر سکتے ہیں۔

3- CDC اکاؤنٹس رکھنے والے کارپوریٹ بیشتر ہولڈرز اپنے متعلقہ کراہ کے پاس لازماً اپنے NTN آپ فیڈر گھس جبکہ کارپوریٹ فزیکل بیشتر ہولڈرز اپنے NTN سٹریٹیکٹس کی نقل کوئی یا اس کے بیشتر رجسٹرار جناب محمد فرزانہ نجیب کلسٹنس (پرائیویٹ) لمیٹڈ کو بھیج دیں۔ بیشتر ہولڈرز NTN\NTN سٹریٹیکٹس کیلئے ہوتے کوئی کا نام اور ان کے متعلقہ فون نمبرز درج کریں۔

ایف۔ ایس ایس پی ایس آر ایم 2014 (1) 787 مورخہ 8 ستمبر 2014ء کے تحت بیشتر ہولڈرز کو یہ اختیار دیا ہے کہ وہ آئیڈیل مالیاتی حسابات بمع سالانہ اجلاس عام نوٹس کے بذریعہ ای سی میل الیکٹرونکلی حاصل کر سکتے ہیں۔ اسی طرح وہ ممبران کو فزیکل حالت میں بیشتر رکھتے ہیں اور سالانہ اجلاس عام نوٹس مستعمل میں الیکٹرونکلی وصول کرنے میں دلچسپی رکھتے ہیں وہ اپنے ای سی میل ایڈریس بمع رضامندی کوئی کے بیشتر رجسٹرار کو بھیج دیں۔ CDC بیشتر ہولڈرز سے التماس ہے کہ وہ اپنے ای سی میل ایڈریس بمع رضامندی براہ راست اپنے بروکر (پارٹنر شپ) انویسٹر اکاؤنٹس سروسز فراہم کر دیں۔

جی۔ اگر کوئی 10 فی صد یا اس سے زائد بیشتر ہولڈنگ رکھنے والے کراچی سے باہر ایک ہر ایف ایٹ حد میں رہائش پذیر بیشتر ہولڈرز کی جانب سے اجلاس کے انعقاد سے 10 ایام قبل تحریری درخواست موصول ہوں تو ممبران اجلاس میں وید یونگ ہولڈت کے ذریعے شرکت کر سکتے ہیں۔

ایچ۔ کیپیٹل ایکٹ 2017ء کی دفعہ (3) 143 کے تحت گوشوارہ  
 یہ گوشوارہ کوئی کے منعقد ہونے سالانہ اجلاس عام مورخہ 13 اکتوبر 2017ء کو خصوصی امور کی انجام دہی سے متعلق مادی محتاج پر مشتمل ہے۔

ایچ۔ کیپیٹل ایکٹ 2017ء کی دفعہ (3) 143 کے تحت گوشوارہ  
 کوئی کے سپیک یونٹ کی بندش اور پیچہ ووٹنگ کارڈ بار کے آغا کی وجہ سے یہ امر ضروری ہے کہ کوئی کا نام تبدیل کیا جائے۔  
 ذاتریکٹران کو خصوصی امور میں بطور بیشتر ہولڈرز کے اپنی بیشتر ہولڈنگ کی حد تک دلچسپی ہے۔

2- فیکٹری بلڈنگ اور دیگر پلانٹ اینڈ مشینری کو کرانے پر دینے الیزبٹ کرنے کے متعلق پوسٹ اپروول اور معلومات  
 فیکٹری کے پاس کراچی میں بہترین لوکیشن پر تقریباً 1300,000 اسکوائر فٹ رقبہ پر پمپا و فریج موجود ہے کوئی کو بیورو اینڈ نیم آف آرٹیکل کاروبار کو کرانے پر دینے الیزبٹ کی پمپا ایجازت ذمہ ہے لیکن دفعہ (3) 183 کے تحت مطلوب بیشتر ہولڈرز سے باقاعدہ پوسٹ اپروول حاصل کر لی گئی ہے۔ انتظامیہ نے یہ بھی فیصلہ کیا ہے کہ جبکہ اگت کیپیوٹ کی فیصلوں میں تیزی سے اتار چڑھاؤ اور خطرات سے بچنے کیلئے پیچہ پلانٹ کو لیز ڈاؤن کر دیا جائے تاکہ کوئی کو قرض ادا کیلئے کسی دوسرے مختلف کاروبار کرنے کیلئے مناسب فنڈز کی فراہمی ممکن ہو سکے۔  
 ذاتریکٹران کو خصوصی امور میں بطور بیشتر ہولڈرز کے اپنی بیشتر ہولڈنگ کی حد تک دلچسپی ہے۔